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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 31 Kobiet, 100m zmienny 12 lat i starsi
2015-12-06 - 11:26 Wyniki
Rekord LOZP 1:02.41 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Krakow 2013-03-10
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

MŁODZIK

1. TERLECKA Anna 13 Wodnik Krasnystaw 1:12.06 487 +0,79 33.58 38.48
2. BORKOWSKA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.46 479 +0,72 32.89 39.57
3. JOŃSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.06 467 +0,78 34.03 39.03
4. PASTUSZUK Paulina 12 Olimpia Lublin 1:14.66 438 +0,78 38.05 36.61
5. HANAKA Kinga 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.74 387 +0,85 35.16 42.58
6. ADAMEK Barbara 13 Olimpia Lublin 1:19.58 361 +0,65 37.01 42.57
7. TERLIKOWSKA Paulina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.08 341 +0,74 38.91 42.17
8. CICHOCKA Oliwia 12 Orlik Lublin 1:21.66 334 +0,87 37.65 44.01
9. SZYNAL Amelia 12 Skarpa Lublin 1:22.78 321 +0,76 37.54 45.24

10. WĘGRZYNIAK Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:23.03 318 +0,85 39.55 43.48
11. LATO Karolina 12 Skarpa Lublin 1:23.94 308 +0,78 42.06 41.88
12. LESIUK Eliza 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:27.18 275 +0,83 43.28 43.90

DYSKW. WYTRYKUS Maria 13 BUKS Warszawa
DYSKW. RADKOWSKA Daria 12 Olimpijczyk 23 Lublin

JUNIOR

1. MIKOŁAJEK Aleksandra 15 Avia Świdnik 1:09.88 534 +0,78 32.74 37.14
2. BOROWIEC Weronika 14 Lider Chełm 1:12.22 483 +0,66 32.88 39.34
3. BUJAK Maria 14 Skarpa Lublin 1:13.32 462 +0,77 34.51 38.81
4. DYBCIO Karolina 14 Lider Chełm 1:15.53 423 +0,80 35.07 40.46
5. WŁODARCZYK Zuzanna 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:16.51 407 +0,86 35.40 41.11
6. MALINOWSKA Zuzanna 14 Olimpia Lublin 1:16.78 402 +0,79 34.90 41.88
7. STEFANIUK Oliwia 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:18.09 382 +0,69 33.84 44.25
8. HOŁUBIEC Klaudia 14 Skarpa Lublin 1:24.88 298 +0,79 39.64 45.24

OPEN

1. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 16 Lider Chełm 1:07.33 597 +0,71 31.59 35.74
2. SUCHOTA Magdalena 18 Huragan Międzyrzec Podl. 1:08.78 560 +0,78 32.04 36.74
3. MIKOŁAJEK Aleksandra 15 Avia Świdnik 1:09.88 534 +0,78 32.74 37.14
4. WIECZOREK Magdalena 17 Fala Kraśnik 1:10.54 519 +0,82 33.75 36.79
5. TERLECKA Anna 13 Wodnik Krasnystaw 1:12.06 487 +0,79 33.58 38.48
6. BOROWIEC Weronika 14 Lider Chełm 1:12.22 483 +0,66 32.88 39.34
7. BORKOWSKA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.46 479 +0,72 32.89 39.57
8. JOŃSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.06 467 +0,78 34.03 39.03
9. BUJAK Maria 14 Skarpa Lublin 1:13.32 462 +0,77 34.51 38.81

10. PASTUSZUK Paulina 12 Olimpia Lublin 1:14.66 438 +0,78 38.05 36.61
11. DYBCIO Karolina 14 Lider Chełm 1:15.53 423 +0,80 35.07 40.46
12. WŁODARCZYK Zuzanna 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:16.51 407 +0,86 35.40 41.11
13. MALINOWSKA Zuzanna 14 Olimpia Lublin 1:16.78 402 +0,79 34.90 41.88
14. HANAKA Kinga 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.74 387 +0,85 35.16 42.58
15. STEFANIUK Oliwia 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:18.09 382 +0,69 33.84 44.25
16. ADAMEK Barbara 13 Olimpia Lublin 1:19.58 361 +0,65 37.01 42.57
17. TERLIKOWSKA Paulina 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.08 341 +0,74 38.91 42.17
18. CICHOCKA Oliwia 12 Orlik Lublin 1:21.66 334 +0,87 37.65 44.01
19. SZYNAL Amelia 12 Skarpa Lublin 1:22.78 321 +0,76 37.54 45.24
20. WĘGRZYNIAK Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:23.03 318 +0,85 39.55 43.48
21. LATO Karolina 12 Skarpa Lublin 1:23.94 308 +0,78 42.06 41.88
22. HOŁUBIEC Klaudia 14 Skarpa Lublin 1:24.88 298 +0,79 39.64 45.24
23. LESIUK Eliza 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:27.18 275 +0,83 43.28 43.90

DYSKW. WYTRYKUS Maria 13 BUKS Warszawa
DYSKW. RADKOWSKA Daria 12 Olimpijczyk 23 Lublin
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 31, Kobiet, 100m zmienny

PK BACHANEK Julia 16 BUKS Warszawa 1:09.49 543 +0,81 32.01 37.48
PK GOLUBSKA Alina 13 BUKS Warszawa 1:14.37 443 +0,81 33.44 40.93
PK SKRZAT Natalia 13 BUKS Warszawa 1:19.11 368 +0,83 38.03 41.08
PK SIENKIEWICZ Kaja 13 BUKS Warszawa 1:15.77 419 +0,89 34.67 41.10
PK ZARĘBA-PARADOWSKA Julia 13 BUKS Warszawa 1:11.71 494 +0,78 33.41 38.30
PK MIELCZAREK Sandra 13 BUKS Warszawa 1:10.34 523 +0,81 32.20 38.14
PK STUPNICKA Sylwia 15 Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:18.97 370 +0,93 36.87 42.10
PK KAŁEK Karolina 14 G8 Bielany Warszawa 1:18.82 372 +0,68 38.66 40.16
PK SKIBCZAK Natalia 15 G8 Bielany Warszawa 1:13.56 457 +0,76 34.96 38.60
PK KIEWEL Zuzanna 15 G8 Bielany Warszawa 1:11.53 498 +0,77 34.45 37.08
PK LIPKOWSKA Dominika 14 G8 Bielany Warszawa 1:11.83 491 +0,57 32.83 39.00
PK SOJA Małgorzata 14 G8 Bielany Warszawa 1:14.28 444 +0,67 34.76 39.52


